
 

 

 

Szczecin, dnia 04.07.2023 r. 

  

A-ZP.381.67.2023.AS   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Sprzęt informatyczny i audio-

wideo na potrzeby US 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.),  informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 

oferty: 

Część 1 – laptop, komputer stacjonarny, drukarka, akcesoria komputerowe 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 34 000,00 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin realizacji  

1. El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

42 459,60 7 dni kalendarzowych 

2. FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ 

SP. Z O.O.  

ul. Dzielna 15, 

01-029 Warszawa,  

NIP 5272819515 

38 738,85 7 dni kalendarzowych 

 

 

 
Część 2 – urządzenie wielofunkcyjne - w ramach projektu „Uniwersyteckie Centrum Wiedzy o 

Dostępności w Szczecinie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego (Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Oś III 

Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, POWR.03.05.00-00-CW03/20-00) 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 4 000,00 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin realizacji  

1. El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

2 626,05 7 dni kalendarzowych 

2. FAXPOL ANDRZEJ IWANOWICZ 

SP. Z O.O.  

ul. Dzielna 15, 

01-029 Warszawa,  

NIP 5272819515 

4 772,40  7 dni kalendarzowych 

 

   



Część 3 – kamera 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 3 000,00 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin realizacji  

1. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 

Puźniak 

Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

NIP 6211772122 

2 776,11 7 dni kalendarzowych 

2. El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

2 835,15 7 dni kalendarzowych 

3. Aology Ewa Bucoń 

ul. Przemyska 49/2,  

38-500 Sanok 

NIP 6871974346 

2950,00 7 dni kalendarzowych 

 

Część 4 – czytnik ebooków 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 3 500,00 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin realizacji  

1. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin 

Puźniak 

Gorzeszów 19,  

58-405 Krzeszów 

NIP 6211772122 

5 028,24  7 dni kalendarzowych 

2. El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

5 553,45 7 dni kalendarzowych 

     

        

 

 

 

 

 ………………………………………. 


		2023-07-04T09:44:08+0200


		2023-07-04T12:12:25+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




